
仙 台 営 業 所 移 転 の お 知 ら せ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社 東北支店 仙台営業所におきましては、更なる発展を図るべく、業務拡大のため、
下記のとおり事務所及び倉庫を拡張移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
　これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一層の
ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬　具
平成２２年12月吉日
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長  福 井  道 夫
東北支店長  鈴 木  栄 樹

記

名　称　クリエイト株式会社　東北支店　仙台営業所
新住所　〒984-0002　宮城県仙台市若林区卸町東４丁目２-６
電　話　０２２-２８７-２５６５（変更ありません）
F A X　０２２-２８８-７４００（変更ありません）
開設日　平成２３年１月５日

以　上

仙台市中央
卸売市場

シャープ

メルセデス
ベンツ

七十七銀行

JA仙台
配送センター

卸町東
四丁目

卸町東
２丁目

卸町東
二丁目

卸町東
一丁目

日本通運

クリエイト株式会社
東北支店 仙台営業所

旧 営業所

仙台東
IC入口

六丁の目南町
六丁の目西町

2323
2323

仙台東

仙
台
東
部
有
料
道
路

箱堤

卸町

六丁目

仙台
バイ
パス

４４


